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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgåeet arbejdsgang
for produktion af romkugler. Virksomheden har gode
arbejdsgange. Ok
Set frembydning af uemballeret brød i kundeområde ved hjælp
af slidsk system. Virksomheden stiller engangshandsker til
rådighed til kunder, hvorved hygiejnisk håndtering kan
opretholdes.
Følgende er kontrolleret: At der er mulighed for hygiejnisk vask
og tørring af hænderne. Der er tilstrækkeligt antal vaske i
bageriet.
Interwiev af medarbejder omkring håndvaskeprocedurer ved
skift af arbejdsopgaver. Ok.
Målt temperatur i både kølerum og frostrum. Ok.
Set opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Følgende er konstateret: I kølerum står der flere indkøbskurve
med kager/wienerbrød, der skal videreforarbejdes. En del er
emballeret, mens andet ligger uemballeret direkte i
indkøbsvogn. Vogn med uemballeret produkter blev kasseret
med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at der kun må ligge emballerede varer i
indkøbsvogn.
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Hygiejne: Rengøring: Daglig rengøring foretages visuelt samt efter rengøringsplan.
Set rengøring generelt i bageri, herunder udstyr og inventar. Der står en del ubrugt inventar i bageri, som vil
blive fjernet.
Følgende er konstateret: reol, hvor der opbevares mel, fremstår mangelfuldt rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om højne frekvens for rengøring på reol.
Følgende er kontrolleret: Set rengøring af køle-og frostrum i bageri.
Følgende er konstateret: gummilister ind til fryser fremstår med belægninger
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Set generel vedligeholdelse i bageri. Der er ikke længere afskallede ben på inventar.
Ok.
Kontrolleret skadedyrssikring af vinduer i bageri. De kan ikke åbnes. Virksomheden oplyser, at man har kontrakt
med skadedyrsfirma, der tilser udenomsarealer. Ok
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden oplyser, at årlig kontrol og revision af egenkontrolprogrammet bliver
foretaget 2 gange årligt, men kunne ikke forevises i egenkontrolprogrammet. Vejledt konkret herom.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse, herunder HACCP- plan for
varemodtagelse.
CCP- procedurer: Virksomheden anvender CCP procedurer i forbindelse med varmebehandling af pølsehorn, og
da anvendelsesforeskrifter altid er det samme, laves der kun stikprøvevis målinger. Vejledt generelt om, at
virksomheden skal sikre, at ovn bager på rette temperatur samt at termometer er kalibreret mindst en gang
årligt.
Set dokumentation for udført kontrol af opbevringstemperaturer på køl og frost. Ved interwiew af bagermester
oplyses der, at temperaturer måles stikprøvevis.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: chokoladeboller, for mærkning af allergene
ingredienser. Ingen anmærkniger
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Godkendelser m.v.: Virksomheden oplyser, at den ikke importerer fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at der på fædigpakkede fødevarer er oplyst, at salt indeholder jod.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: At de handsker, der anvendes ved uemballeret brød, er egnet som
fødevar kontaktmateriale. Ok.


